Petitione hereditatis li. v.
Possessoria hereditatis actōe li. v.
Postulando li. iii.
Publiciana in rē actione li. vi.
Pignoraticia actione li. xiii.
Peculio li. xv.
Periculo et modo rei vēdite l. xviii
Prescriptis verbis et in factum ac
tionibus li. xix.
Pro socio li. xvii.
Pignorib9 et ypothecis . et qualiter
ea contrahant li. xx.
Probatōib9 et psumptōib9 li. xxii.
Pactis totalib9 li. xxiii.

Inforciati D.

Penu legata li. xix.

Peculio legato li. xxix.

.ff. Noui D.

Pro soluto li. iii.

Publicis et vectigalib9 li. i.

Pro emptore li. iii.

Pro herede li. iii.

Pro donato li. iii.

Pro delicto li. iii.

Pro legato li. iii.

Pro dote li. iii.

Pro suo li. iii.

Pro priuilegio creditoꝝ li. iii.

Precario li. v.

Pactis inter empto. et vēdite l. viii

Pretoris stipulacōib9 li. viii.

Priuatis delictis li. ix.

Publicis iudiciis li. x.

Priuilegiis veteranoꝝ li. xi.

Preuaricatorib9 li. ix.

Pupillarib9 actionib9 li. ix.

Penis li. x.

Per quē appellauit i puicia dēfēsi

Pollicitationib9 li. xii.

Pro senetis li. xii.

.ff. veteris G.

Quod quisque iuris in alterum statuit ipse eodem utatur li. ii.

Sui satisfacere coguntur li. ii.

Quod cuiusque universitatis li. iii.

Quibus ex causis maiores li. iii.

Quod metu causa gestum est li. iii.

Quando dies usufructus legati cedit libro vii.

Quando servitutes admittantur l. viii.

Quibus modis usufructus vel usus amittatur li. vii.

Quibus rebus ad eundem iudicem eant l. xi.

Quod cum eo qui in aliena potestate est negotium gestum esse dicatur li. xiii.

Quid de peculio actio est annualis li. xv.

Quod iussu li. xv.

Sive res pignori vel hypothecae obligari possit li. xx.

Sui potiores in pignore habeantur libro xx.

Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur li. xx.

Quibus causis pignus vel hypotheca contrahitur li. xx.

Infortiati G.

Sui petant tutores et curatores et ubi petantur li. ii.

Quando ex facto tutorum vel curatorum minores conveniri et agere possint libro ii.

Quod falso tutore vel actore gestum esse dicitur li. xiii.

Quando dies legatorum vel fidei commissorum cedit li. xii.

Quomodo testamenta apiantur inspiciantur et describantur li. v.

Quibus non competit honorum possessio li. xiiii.

Quis ordo in honorum possessionibus servetur li. xiiii.

.ff. Novi G.

Sui sine manumissione ad libertatem perveniunt li. xii.

Sui et a quibus manumissi liberantur libro xii.

Quibus ad libertatem proclamare non licet libro xii.

Sive in fraudem creditorum facta sunt li. iii.

Quorum honorum li. v.

Quorum legatorum li. v.

Quod vi aut clam li. v.

Questionibus li. x.

Quarum rerum actio non datur li. vi.

Quando appellare licet li. xi.

Sive a quo appelletur li. xi.

Quando appellandum sit li. xi.

Sive sententia sine appellatione rescindatur li. xi.

.ff. veteris R.

Rerum divisione li. i.

Receptis qui arbitrium receperunt ut sententiam dicant id est de arbitris l. iii.

Rerum vindicatione li. vi.

Rebus creditis si certum petatur et de conditione li. xii.

Religiosis et sumptibus et funerum li. xi.

Rescindenda vindicatione li. xviii.

Rerum permutatione li. xix.

Ritu nuptiarum li. xxii.

Repudiis et divitiis li. xxiii.

Infortiati R.

Rebus eorum qui sub tutela vel cura sunt sine decreto non alienandis vel supponendis li. iii.

Rebus dubiis li. x.

Regula carboniana li. x.

.ff. Novi R.

Re iudicata et effectu sententiarum et interlocutionibus li. iiii.

Ripa munienda li. v.

Rebus autoritate iudicis possessionis

libro quarto.

Remissionibus li. v.

Riuus de fonte li. v.

Rem pupilli vel adolescentis saluam fore li. viii.

Rem ratam haberi et de rati habitatione libro octauo.

Receptoribus li. ix.

Requirendis et absentibus puniendis libro x.

Re militari li. xi.

Regulis iuris li. xii.

.ff. veteris S.

Statu hominum li. i.

Senatoribus li. i.

Si quis in ius vocatus non ierit li. ii.

Si quis ius dicenti non obtemperauerit libro ii.

Si ex noxiali causa agatur quomodo caueatur li. ii.

Si quis cautionibus in iudicio existendi causa factis non obtempauerit li. ii.

Si pars hereditatis petatur li. v.

Si ager vectigalis per epitetoicos petatur libro vi.

Si usufructus petit vel ad alium pertinere noscat li. vii.

Seruitutibus urbanorum prediorum libro octauo.

Seruitutibus rusticorum prediorum l. viii.

Si seruitus vendicetur vel ad alium pertinere negetur li. viii.

Si quadrupes pauperiem damnum fecisse dicatur li. ix.

Seruo corrupto li. xi.

Si metator falsum modum dicat li. xi.

Sepulchro edificando.

Seruis exportatis li. xviii.

Sponsalibus li. xxiii.

Inofficiati S.

Soluto matrimonio quemadmodum

dos petatur li. xi.

Si ventris nomine in possessione missa Si mulier ventris nomine calumpnie causa ipsius esse dicet li. i.

Suspectis tutoribus et curatoribus libro secundo.

Siquis ab intestato vel alio modo possideat hereditatem li. xxix.

Siquis aliquod testamentum irritum prohibuerit vel cogerit li. v.

Seruitute legata li. ix.

Suppellectili legata li. ix.

Si certum petatur li. xii.

Si a pariete quis manumissus fuerit libro xiii.

Si quis in fraudem pignori factus sit li. xiiii.

Si tabule testamenti nulle extabunt libro xiiii.

Successorio edicto li. xiiii.

Seruis et legis heredi. li. xiiii.

Si cui plusquam licuit per legem falcidiam legatum esse dicat li. xi.

.ff. Noui S.

Si ingenuus esse dicat li. ii.

Separationibus li. v.

Superficiebus li. v.

Siluiano interdicto li. v.

Stipulatione seruorum li. vii.

Solutionibus et liberationibus li. viii.

Si quis in testamento liber esse iussus li. ix.

Si familia furtum fecisse dicat li. ix.

Sepulchro violato li. ix.

Sententiam passis et restitutis li. x.

Si tutor vel curator vel magistratus appellat li. xi.

Si appellatione pendente mors interueniat li. xi.

Si tabule testamenti extabunt l. xiiii.

.ff. veteris T.

Transactionibus li. ii.

Tributaria actione li. xiiii.

Testib9 li. xxii.

Inforciati T.

Tutorib9 et curatorib9 datus ab his qui ius dandi habent9 quib9 ex causis dari possunt li. ii.

Tutelis li. ii.

Tutela testamentaria li. ii.

Testamētis q̄ testamentū facere possunt et quē ad mōm testāctā fiāt l. iiii.

Testamentū militū li. v.

Tritico vino et oleo li. ix.

.ff. Noui T.

Tabulis exhibendis li. v.

Tigno in iuncto li. viii.

Turba li. viii.

Termino a moto li. viii.

.ff. veteris V.

Usufructu quis utatur vel fruatur libro octauo.

Usufructu accrescendo li. vii.

Usufructu eaz rerū q̄ usu osūmūt

Usu et habitatione li. vii. (l. iiii)

Usufructuarius quemadmodum caueat li. vii.

Usuris et fructu et mora li. xxii.

Inforciati V

Ventre inspiciendo custodiendoq; partu li. i.

Vulgari et pupillari institucōe l. iiii.

Usu et usufructu et redditu et habitatione et operis per legatum fideicommissum datus li. ix.

Ut legatorū et fidei commissorum seruandorū cā caueat li. xii.

Ut in possessione legatorū vel fidei commissorū seruandorum causa esse liceat li. xii.

Vnde legitimi li. xiiii.

Vnde liberi li. xiiii.

Vnde cognati li. xiiii.

Vnde vir et uxor li. xiiii.

Ut veteranorū militum successiōe libro xiiii.

Ut legib9 senatusq; consulto bonorū possessio det li. xiiii.

Ventre in possessione mittendor et curatore e9 li. xiiii.

.ff. Noui V.

Usurpationib9 et usucapionib9 l. iiii.

Via publica et itinere publico fruendo libro v.

Ut i flūme ripa ve nauigare li. v.

Vi et vi armata li. v.

Vi possidetis utrobi li. v.

Ut migrando.

Verborū obligationib9 li. vii.

Vi bonorū raptorū li. ix.

Vocatione et excusatione munerum libro xii.

Variis et extraordinariis cognitionibus libro xii.

Verborū significatione l. xii.

Sequunt' rubrice codicis A.

Apostatis libro primo.

Affessorib9 et domesticis li. i.